
1 
 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ 
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTO TRUTNOV 

NA ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU 
UZAVŘENÉ DNE ____, 

 
který v souladu s ustanovením § 10a odst. 3 a 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, a v návaznosti na příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve zn. pozd. předpisů, uzavřely tyto smluvní strany: 

 
                                    Město Trutnov 

 
se sídlem: Slovanské nám. 165, Trutnov 

zástupce: Ing. arch. Michal Rosa, starosta 

IČO: 
DIČ: 

00278360 
CZ 00278360 

bankovní spojení: Komerční banka Trutnov 

č. účtu:  124601/0100 

 
(dále jen „poskytovatel“) 

a 
 

                                         Královéhradecký kraj 
 

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman 

IČO: 
DIČ: 

70889546 
CZ70889546 

bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové 

č. účtu:  78-7544530247/0100 

 
(dále jen „příjemce“) 
 

I. úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany se dohodly na omezení vlakových spojů, na které bude poskytovatelem poskytována 
dotace, a to od neděle 09.06.2024. Z toho důvodu bude dopravní obslužnost zajišťována v rozsahu 
přílohy č. 1 ve znění, jež je uvedeno v příloze tohoto dodatku, a dle jízdního řádu uvedeného v příloze 
č. 3 ve znění, jež je uvedeno v příloze tohoto dodatku. Dopravní obslužnost dle příloh tohoto dodatku 
bude zajišťována v pracovní dny od 10.06.2024 do 13.12.2024. 
 
2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  
 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel. 
 
4. Dodatek nabývá účinnosti s ohledem na ust. § 6 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí poskytovatel.  
 



2 
 

5. Dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Trutnov dne 22.04.2024 č. usnesení _______ a radou 
Královéhradeckého kraje dne………………… č. usnesení ……………………….. 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Specifikace rozsahu a cenových podmínek objednávaného dopravního výkonu 
Příloha č. 3 – Jízdní řád 
 
 
V Hradci Králové dne ……………………               V Trutnově dne ______ 

 
 
 
 
 
 
 
________________________                __________________________ 
                Příjemce       Poskytovatel  


